АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.06.2017г.
	№ 590

О внесении изменений в  постановление
от 22.02.2017г. №128 «Об утверждении
Муниципальной программы «Сохранение
здоровья и формирование здорового
образа жизни населения Володарского
района на 2017-2019гг.»

На основании внесений изменений в Решение Совета МО «Володарский район» № 27 от 27.04.2017г. "О внесении изменений в решение Совета                     МО "Володарский район" и плановой период 2018-2019 гг.", администрация МО "Володарский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Володарский район» от  22.02.2017 №128  « Об утверждении муниципальной программы «Сохранение здоровья и формирование здорового образа жизни населения Володарского района в 2017-2019 гг.», (далее – Программа):
1.1. Паспорт подпрограммы «Создание условий для развития физической культуры и спорта» изложить в новой редакции.
1.2. Паспорт Подпрограммы  «Расширение сети спортивных учреждений и укрепление материально-технической базы»   изложить в новой редакции.
1.3.Паспорт  Подпрограммы  «Повышение эффективности деятельности администрации МО «Володарский район» в сфере «Физическая культура и спорт»»   изложить в новой редакции.
2.Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления № 128 от 22.02.2017г. "Об утверждении муниципальной программы "Сохранение здоровья и формирование здорового образа жизни населения Володарского района на 2017-2019гг."
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4. Главному редактору МАУ Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете.
5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации  МО «Володарский район» по социальной политике Афанасьеву Т.А.

Глава администрации                                                             Б.Г. Миндиев